
 سال  چهاردهم  شماره      2139 چهارشنبه   12  بهمن  ماه 61401

منابع مالی تیم فوتبال پارس جنوبی جم تصویب و ابلاغ شدورزش
مدیرکل سلامت و تربیت بدنی وزارت نفت از تصویب، تأمین و ابلاغ منابع مالی تیم فوتبال 

پارس جنوبی جم خبر داد و گفت: در نیم فصل قرار شد اعتبارات این تیم تقویت شود و در این 
راستا شرکت ملی نفت ایران حمایت می کند.

چاپ كتاب های شما از یک نسخه 
تا صد هزار نسخه

انتشارات شروع

صفحه آرایی و طراحی كتاب، 
مجله و نشریات، بروشور و ... 

پذیرفته می شود

09391899871

تصاویر مخابره شده از تمرین امروز استقلال نشان می دهد، محمد محبی 

مشکلی برای همراهی این تیم در دیدار با مس کرمان ندارد.خبر خوش برای 

آبی ها، آقای گل بازی می کند 

بهترین گلزن آبی ها در مصاف با ملوان همانند دیدار با تراکتور در تبریز نقش 

بر زمین شد و به دلیل مصدومیت جای خود را به بازیکن جدید داد و این 

تعویض این شائبه را به وجود آورد که به جمع مصدومین پرشمار استقلال 

اضافه شده است و این تیم را دردیدار با مس کرمان همراهی نخواهد کرد.

محمد محبی که به عنوان بازیکن قرضی در اردوی استقلال حضور دارد، امیدوار 

است با ادامه روند گلزنی در پایان فصل بهترین گلزن آبی ها لقب بگیرد. او 

که شانس همراهی تیم ملی را در جام جهانی را بر خلاف تصوراتش از دست 

داد، با شروع گلزنی دوباره برای آبی ها نشان داد، اتفاقات تلخ جام جهانی را 

فراموش کرده است و حال برای رسیدن به ترکیب تیم ملی در جام ملت ها 

تلاش می کند.

مرد 5 گله آبی ها امروز در تمرین تیم دقایقی به صورت اختصاصی تمرین کرد،  

اما عکس های او از دیگر بخش تمرینات نشان می دهد که به ترکیب تیم 

برگشته است و در بازی با مس کرمان به احتمال قوی مثل همیشه در سمت 

راست خط هافبک به عنوان هافبک مهاجم به میدان خواهد رفت.

خبر خوش برای آبی ها، آقای گل 
بازی می کند
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درخواست ویژه یحیی 
برای کمک به زلزله زدگان 

آذربایجان

گل محمدی: تمرکز سرمربی باید روی کارهای فنی باشد

سه  کسب  برای  تیمش  می گوید  پرسپولیس  سرمربی 

امتیاز وارد زمین خواهد شد.گل محمدی: تمرکز سرمربی 

باید روی کارهای فنی باشد

 یحیی گل محمدی سرمربی تیم پرسپولیس در نشست 

خبری پیش از بازی با آلومینیوم حضور یافت و در ابتدای 

صحبت هایش با اشاره به زلزله زدگان خوی عنوان کرد: 

از هرچیز جا دارد تسلیت بگویم به خاطر زلزله ای  قبل 

که در آذربایجان غربی و خصوصا شهر خوی آمد. مردم 

از  تریبون،  از همین  و  واقعا در شرایط سختی هستند 

همه مردم می خواهم نسبت به رفع مشکلات تلاش کنند 

را  از مسئولین که هرچه سریعتر مشکلات  و همچنین 

برطرف کنند. ما در باشگاه پرسپولیس انشالله هفته بعد 

کمکهای انجام شده را ارسال خواهیم کرد. به هر حال 

گرمایش  و  اسکان  زمستان،  در  است  وضعیت سختی 

آنها دشوار است.

* حتما فوتبال هجومی خواهیم داشت

به  باتوجه  و  داریم  رو  پیش  را  مهمی  بازی  افزود:  وی 

وضعیت جدول، برای ماندن در صدر کسب سه امتیاز 

هدف اول ماست. 

امیدوارم این اتفاق بیفتد. آلومینیوم تیم قابل احترام و 

حریف سخت برای ماست. واقعا بازی راحتی نخواهیم 

است.  لیگ  بازیهای  سخت ترین  از  یکی  و  داشت 

را  با آلومینیوم بازی دارد، دشواری خاصی  هرتیمی که 

خواهد داشت. امیدوارم فردا تمرکز خوبی مقابل این تیم 

داشته باشیم و حتما فوتبال هجومی را مقابل آنها نشان 

می  دهیم.

* از ورود تماشاگران خوشحالیم

سرمربی پرسپولیس درباره ورود تماشاگران عنوان کرد: از 

طرفی خوشحالیم که تماشاگران وارد استادیوم خواهند 

شد و بی صبرانه منتظر حضور آنها هستیم. امیدوارم فردا 

بتوانند شاهد یک بازی خوب از طرف تیم ما باشند.

* تمرکز سرمربی باید روی کارهای فنی باشد

یحیی در خصوص اتفاقات بازی هفته گذشته با فولاد 

گفت: در هر صورت ما مربیان یک وظیفه داریم و آن 

هم تمرکز در کارهای فنی است. کنار زمین شما نیاز به 

تمرکز بیشتری دارید تا تعویض کنید و تغییرات بدهید. 

این شرایطی که در بعضی بازیها به وجود می آید، باید 

همچین  شما  اروپا  فوتبال  در  شود.  تمام  جایی  یک 

چیزی نمی بینید. اعضای تیمها متمرکز بازیها هستند و 

امیدوارم در ایران هم دیگر شاهد این مسائل نباشیم. 

انضباطی و اخلاق  لیگ، کمیته  کار فدراسیون، سازمان 

خیلی در این موارد مهم است که دیگر شاهد این اتفاقات 

نباشیم.

* چرا اینطور برنامه ریزی می کنید؟

زودتر  که  پرسپولیس  بازی  زمان  مورد  در  همچنین  او 

از باشگاه خواستم  از استقلال است، اظهار داشت: من 

نسبت به برنامه ریزی مسابقات با مسئولان فدراسیون 

و سازمان لیگ صحبت داشته باشد. یک سری اتفاقات 

می افتد و برنامه ریزی عجیب و غریب برای تیم ما اتفاق 

می افتد که فقط ما آسیب می بینیم. 

من با آقای مهدی صحبت کردم و از باشگاه خواستم تا 

نسبت به این مسائل حساس باشند. مهم است که تیمها 

با استراحت مناسب و در ساعات مناسب با حریفان بازی 

کنند. نمی دانم چرا این مسائل اتفاق می افتد؟ 

چرا یکجور برنامه ریزی می کنند که یک تیم 4 روز بعد بازی 

می کند و تیم دیگر یک هفته بعد؟ فکر می کنم اتفاقاتی 

در یک ماه بعد برای ما اتفاق بیفتد و پیش برنامه هایی 

دادند که خیلی کار را مشکل می کند.

* اطلاع دقیقی از حساب باشگاه ندارم

گل محمدی درباره بسته بودن حساب باشگاه پرسپولیس 

گفت: متاسفانه بسته است اما می خواهند باز کنند. البته 

اطلاع دقیقی ندارم و باید از آقای درویش بپرسید.

این  زلزله  از  بعد  بلافاصله  که  پرسپولیس  باشگاه 

هفته در خوی، با انتشار بیانیه ای از هوادارانش و 

همچنین سایر مردم خواست به زلزله زدگان کمک 

کنند، حالا قصد دارد این هفته نخستین بخش از 

کمکهای خود را به این منطقه ارسال کند.

این خبری است که یحیی گل محمدی در نشست 

خبری داد و همچنین از مردم خواست تا آنها نیز 

آنها  تا  کنند  کمک  اهالی خوی  به  سریعتر  هرچه 

زودتر به شرایط عادی زندگی بازگردند.

باید به خاطر  گل محمدی در این خصوص گفت: 

زلزله آذربایجان غربی و شهر خوی تسلیت بگویم. 

مردم در شرایط سختی هستند و از همین تریبون 

از مردم و مسئولان می خواهم مشکلات زلزله زدگان 

باشگاه  در  هم  ما  کنند.  برطرف  سریع تر  هرچه  را 

انجام  برآید  دست مان  از  کمکی  هر  پرسپولیس 

می دهیم و هفته آینده اولین کمک باشگاه به این 

منطقه ارسال می شود.

اولین مصاحبه بعد از فتح جام جهانی

مسی: جام طلایی صدایم کرد و گفت بیا من را بردار لئو!
لیونل مسی، برای اولین بار بعد از فتح جام جهانی، در یک 

مصاحبه شرکت کرد و به سؤالات یک رادیوی آرژانتینی 

درباره تجربه اش از این اتفاق بزرگ پاسخ داد.مسی: جام 

طلایی صدایم کرد و گفت بیا من را بردار لئو!

در  که  زمانی  از  مسی  لیونل  سه"،  "ورزش  گزارش  به 

استادیوم لوسیل قطر جام جهانی را بالای سر برد و تنها 

افتخار فوتبالی ای که جای خالی اش را احساس می کرد 

به دست آورد تا امروز، در هیچ مصاحبه ای شرکت نکرده 

بود. کاپیتان آرژانتین اما امروز این سکوت را شکست و 

در مصاحبه با رادیو اوربانا پلی شرکت کرد.

خوشحالی بعد از گل مقابل هلند؟ دوست ندارم با آن 

تصویر به یاد آورده شوم

مسی در بازی مرحله یک چهارم نهایی مقابل هلند وقتی 

نمایش  به  گل خاصی  از  بعد  رسید، خوشحالی  گل  به 

 2022 جام  تاریخی  صحنه های  از  یکی  به  که  گذاشت 

تبدیل شد. حرکت مسی شخصیت کارتونی توپو جیجیو 

را تداعی می کرد. او در مصاحبه امروز درباره آن صحنه 

گفت: »همان لحظه به فکرم رسید. بعضی از بچه های 

هم تیمی گفتند دیدی فن خال چه گفت؟ همین باعث 

شد تحریک بشوم و آن حرکت را بکنم. اتفاقی بود که 

افتاد.

 از آن کارم خوشم نمی آید. ولی ما در لحظاتی پرتنش 

بودیم و همه عصبی شده بودیم. به هیچ وجه از قبل به 

این ماجرا فکر نکرده بودم. دوست ندارم که آن تصویر 

از من باقی بماند.«

عکس تاریخی مسی روی دست ها به یاد عکس تاریخی 

دیه گو مارادونا

دوست داشتم دیه گو مارادونا جام را به من بدهد. عکسی 

که از من روی دست ها گرفته شد واقعا زیبا درآمده. همه 

افتادند.  تاریخی دیه گو  یاد عکس  این عکس  با دیدن 

دارم  هرچه  معتقدم  چراکه  آمد؛  خیلی خوشم  هم  من 

را از کسانی گرفته ام که همیشه از من حمایت کرده اند. 

سرودی که هواداران می خواندند واقعا احساسی ام کرده 

بود.

سرود لا موسکا که آرژانتینی ها بعد از قهرمانی خواندند

این سرود خیلی خوب است. قبل از جام جهانی هم گفته 

روزها هنوز معروف  بودم خیلی دوستش دارم ولی آن 

زمزمه  را  آن  بیشتری  افراد  گذشت،  هرچه  بود.  نشده 

کردند و فریاد زدند. در جام جهانی همه این آهنگ را 

می خواندند؛ نه فقط آرژانتینی ها. ریتم و ترانه اش جوری 

است که آدم را اسیر می کند.

پیام مسی به لئوی جوانی که تازه به بارسلونا پیوسته بود

اگر به آن زمان برمی گشتم به لئوی جوان می گفتم اتفاق 

فوق العاده ای در انتظارش است. چیزی که حتی تصورش 

در  زیبایی  بکند. می گفتم مسیر خیلی  نمی تواند  را هم 

پیش داری؛ مسیری با لحظات دشوار که باید از آن ها 

عبور کنی ولی هرگز نباید از رویاهایت دست بکشی. چرا 

که در نهایت بزرگترین پاداش ممکن را به دست می آوری 

پایان خوش تمام می شود. درست مثل  با  و داستانت 

یک فیلم سینمایی.

لحظه جادویی بالای سر بردن جام جهانی

وقتی جام طلایی را آنجا دیدم نمی توانستم از آن چشم 

حالا  کن.  بلندم  و  بیا  گفت  و  کرد  جام صدایم  بردارم. 

استادیوم  آن  در  وقتی  بزنی.  دست  من  به  می توانی 

زیبا جام را دیدم که می درخشد، دیگر به هیچ چیز فکر 

نمی کردم جز آن لحظه جادویی.

فتح جام جهانی مسی را تغییر داده؟

و  من  برای  همه چیز  روز  آن  از  که  است  این  واقعیت 

همه عوض شده. واقعا اتفاق بزرگی بود. حالا که مدتی 

گذشته، تازه می فهمیم چه ابعاد عظیمی داشت. ما به 

چیزی رسیدیم که بزرگترین رویایمان بود و من در طول 

دوران فوتبالی ام می خواستم به آن برسم.

مهدی زارعی افزود: تیم ملی قایقرانی آب های آرام 

بازی های آسیایی  برای  بانوان در بوشهر  آقایان و 

هانگژو ازبکستان به عنوان مسابقات کسب سهمیه 

آماده  آسیا  قهرمانی  مسابقات  و  پاریس  المپیک 

می شود.

وی ادامه داد: این اردو با حضور ۴۰ نفر از بازیکنان و 

اعضای کادر فنی تا ۲۵ ماه جاری به میزبانی دهکده 

گردشگری بندر بوشهر برگزار می شود که در صورت 

ابراز رضایت سرمربی تیم ملی اردوی اسفندماه نیز 

در همین مکان برگزار خواهد شد.

به گفته سرپرست اردوی آمادگی تیم ملی قایقرانی 

دوره های  اردو،  این  برپایی  با  همزمان  بوشهر  در 

نیز  آرام  آب های  در  قایقرانی  رشته  در  آموزشی 

از  شماری  در  ملی  تیم  برزیلی  سرمربی  حضور  با 

مدارس بوشهر برگزار می شود.

وی همچنین گفت: در هر هفته از برگزاری اردوی 

ویژه  آموزشی  جلسه  دو  نیز  قایقرانی  ملی  تیم 

قایقرانان نخبه استان بوشهر در دهکده گردشگری 

بوشهر برگزار می شود.

چهار  رقابت  اردو  برپایی  با  گفت: همزمان  زارعی 

جانبه تیم های ملی زیر ۲۳ سال، جوانان، بزرگسالان 

کانو  و  کایاک  رشته های  در  نیز  استان  منتخب  و 

کانادایی برگزار خواهد شد.

و  هوایی  و  آب  مطلوب  شرایط  کرد:  بیان  وی 

همچنین وجود پنج بوشهری در تیم ملی منجر به 

انتخاب بوشهر به عنوان میزبان اردوی آمادگی تیم 

ملی شده است.

رئیس هیات قایقرانی استان بوشهر گفت: از استان 

بوشهر شایان حسینی، عرفان زنده پی و مژده متقی 

به عنوان بازیکن و رضا رئیسی کمک مربی در این 

اردو حضور دارند.

مربیان  از  شماری  اردو  این  در  کرد:  اظهار  وی 

هم استانی نیز در کنار سرمربی تیم ملی حضور پیدا 

می کنند که این حضور فرصت مناسبی برای تجربه 

اندوزی آنان است

اردوی آمادگی تیم ملی 

قایقرانی در بوشهر

بازیکن جوان پورتو می گوید که طارمی و اوانیلسون الگوهای او در لباس اژدها 

هستند.

 لوان بریتو بازیکن جوان و 20 ساله برزیلی از فلومیننزه به پورتو پیوست، اما قرار 

است مجددا و به مدت 18 ماه، به صورت قرضی به فلومیننزه برزیل برگردد و 

پس از کسب تجربه بیشتر، دوباره به جمع بازیکنان اژدها اضافه شود.

بریتو 20 ساله  لوان  و  برگزار شد  بازیکن شب گذشته  این  معارفه  مراسم 

خوشحالی خود را از پیوستن به باشگاهی به بزرگی پورتو و اینکه توانست 

گلزنی را از بازیکنانی مانند اوانیلسون و طارمی یاد بگیرد، پنهان نکرد.

او گفت: این یک لحظه منحصر به فرد در زندگی من است. من بسیار خوشحالم 

که به باشگاهی به بزرگی پورتو پیوستم و امیدوارم بتوانم شادی زیادی را برای 

هواداران این باشگاه پرافتخار به ارمغان بیاورم.

این بازیکن در گفت و گو با رسانه های رسمی پورتو گفت: طارمی برای من یک 

الگو است. همچنین اوا نیلسون، او از همان تیمی که من در آن حضور دارم 

)فلومیننزه( به پورتو آمده است. امیدوارم به سطح طارمی و اوانیلسون برسم تا 

هواداران را خوشحال کنم.

خرید جدید پورتو:

 طارمی الگوی من است

ستاره چلسی در یک قدمی آرسنال!

ابراهیم صالحی می گوید با پیروزی این هفته پیکان آنها از 

استرس خارج شده اند.ابراهیم صالحی، بازیکن پیکان در مورد 

پیروزی این هفته شان مقابل مس کرمان گفت: کمی دلهره 

و استرس داشتیم و بازی سختی بود. اگر آن بازی را نتیجه 

نمی گرفتیم وضعیت مان بد می شد. با این حال می توانستیم 

با تفاضل بهتری هم ببریم.او راجع به داوری گفت: داور به 

نظرم پنالتی را درست گرفت ولی صحنه خاصی نبود که برای 

آقای مومنی بحث برانگیز باشد. بازی حاشیه هم نداشت که 

برای داور سخت شود.صالحی راجع به مصدومیتش بیان 

کرد: من دقیقه ۵۵ بازی استارت زدم، پایم زیر چمن گیر کرد 

و از ناحیه همسترینگ مصدوم شدم. فکر کنم سه هفته ای 

نمی توانم به پیکان کمک کنم. من یک لحظه احساس کردم 

زیر پایم خالی شد.او در خصوص حضور رشید مظاهری در 

پیکان گفت: رشید یک بازیکن سطح ملی است و امیدواریم 

در آینده نزدیک دوباره هم دعوت شود. او گلر شش دانگی 

است و به قولی وقتی در دروازه ایستاد خیال مان راحت شد. 

گلرهای قبلی مان هم خوب کار کرده بودند ولی رشید مظاهری 

است و اسم و رسم دارد. امیدوارم در ۱۳هفته باقی مانده به 

پیکان کمک کند.او در پایان راجع به شرایط تیم شان گفت: 

تیم ما جوان است اما بازیکنان مان یکی دوسال در لیگ بازی 

کرده اند. ما الان که از ته جدول کنده شدیم و به رتبه دهم 

رسیدیم از شرایط استرس خارج شدیم و راحت تر می توانیم 

بازی کنیم. انشاالله در هفته های آینده به رده هفتم، هشتم 

برسیم و تا انتهای لیگ این رتبه را نگه داریم.

صالحی: رشید مظاهری خیال مان را راحت کرد
آرسنال به دنبال تقویت خط میانی تیمش در پنجره نقل و انتقالات زمستانی 

بود و آماده بود تا برای جذب هافبکی درجه یک هزینه کند. 

آن ها علاقه زیادی به جذب مویسس کایسدو داشتند و حتی سه پیشنهاد 60، 

65 و 70 میلیون پوندی هم برای به خدمت گرفتن این بازیکن به برایتون ارائه 

کردند که هر سه پیشنهاد از سوی این باشگاه رد شد. 

بنابراین آن ها تصمیم گرفتند پیشنهادی را برای جذب جورجینیو به چلسی ارائه 

کنند و روزنامه انگلیسی دیلی میل دقایقی قبل خبر داد که مدیران دو باشگاه بر 

سر انتقال این بازیکن 31 ساله به آرسنال با قراردادی 18 ماهه به مبلغ 12 میلیون 

پوند به توافق رسیدند. این بازیکن به زودی برای انجام آزمایش های پزشکی 

در مجموعه تمرینی آرسنال حاضر خواهد شد و پیش از بسته شدن پنجره نقل 

و انتقالات فوتبال اروپا در نیمه شب امشب قراردادش را با این باشگاه امضا 

خواهد کرد. پیش از این نیز صحبت هایی درباره احتمال جدایی جورجینیو از 

چلسی به گوش می رسید، اما کمتر کسی انتظار داشت که این بازیکن در پنجره 

نقل و انتقالات زمستانی استمفوردبریج را ترک کند. 

آرتتا امیدوار است که تجربه این هافبک ایتالیایی بتواند در ادامه فصل برای 

حفظ صدرنشینی به تیمش کمک کند. 


